

**Hiiu valla ja Käina valla ning Emmaste  
valla ja Pühalepa valla Vabariigi Valitsuse  
ettepanekul ühinemise koosoleku  
PROTOKOLL**

Käina

29. märts 2017 nr 5

Algus kell 14:00

Lõpp kell 16:55

Koosolekut juhatab Jüri Ojasoo

Protokollis Üllar Padari

Koosolekust võtsid osa: Jüri Ojasoo, Jaanus Berkmann, Eha Brikker, Üllar Padari, Omar Jõpiselg, Aiki Maivel, Inge Elissaar, Artur Valk, Reili Rand, Margit Kagadze, Aivi Telvik, Argo Nurs.

**PÄEVAKORD:**

1. Teemarühmade töö kokkuvõte, struktuur
2. Uue volikogu mandaatide arv

**TEEMAKÄSITLUSED:**

**Päevakorrapunkt 1**

**Teemarühmade töö kokkuvõte, struktuur.**

• **Haridus, kultuur, sport, noorsootöö.**

Margit Kagadze: Andis ülevaate töörühma tööst. Kaardistasime ülesanded, mis on optimaalne teenistujate arv. Hiiumaa Vallavalitsuses oleks kolm kohta. Kõik teenistuskohad on iseseisva vastutusega. Nõunikud peavad suutma anda oma valdkonnas nõu ka hallatavatele asutustele.

Osa asju, mis oli aruandes läheb osaliselt üle INNOVE-le.

Juhtkomisjonile: **eraldi avalike ja välissuhete ametikoht.**

Omar: kui palju praegustes valdades on töötajaid? Hiiu vallas kaks teistes valdades on ülesanded jaotatud töötajate vahel.

Pigem panustada palka.

• **Arendus.**

Kokkuvõtet tutvustas Omar Jõpiselg. Arengu osakonnas arvestatud kokku 6 teenistukohta, millest kaks (arendusjuht koos välissuhtlusega, ühistransport) tulevad maavalitsuse ülesannete saamisest. Lisaks on osavaldades ehitus- ja maatoimingutega tegelevad spetsialistid, kokku 6,85 kohta.

Artur: Osavaldade kohad ei tundu olema proportsionaalselt õiged. Oluline on, et kodanik saaks teenust. Kui asi lõpuks jõuab sinnani, et teenistuja on osavallas üks päev nädalas, ei pruugi enam teenus toimida.

Jüri: Spetsialistide kohad osavallas on seotud otseselt rahaga.

• **Sotsiaalvaldkond.**

Reili Rand andis ülevaate töörühma tööst. Struktuuri kujundamisel on arvestatud kogu Hiiumaaga. Üldine spetsialistide tase on arvestatud kesksesse valitsusorganisse viis teenistukohta, sh maavalitsusest ületulevad ülesanded. Osavaldades oleks: Kärddlas 2,5 kohta, milles on arvestatud ka autojuht-sotsiaaltöötajaga, kes osutab teenust ka väljapoole Kärddla osavalda. Kõrgessaare osavallas 0,5 sotsiaaltöö spetsialist, Käinas kaks kohta. Emmastes kaks kohta, Pühalepas üks koht + Hellamaa Perekeskus. Kokku on arvestatud ca üks koht juurde võrreldes praeguse töökoormusega.

- **Majandus**

Üllar Padari: majandus jääb suures osas osavaldade ülesandeks ning praegune majandamine tagatakse edaspidi suhteliselt muutmata kujul. Praegustel valdadel on paljud sarnased ülesanded lahendatud väga erinevalt ja ei ole suurt põhjust toimivat süsteemi muuta. Tähtis on see, et osavalda jõuaks praegusel tasemel majanduseelarve. Vallavalitsuse struktuuri nähakse ette registripidaja töökoht ning keskkonnaspetsialisti teenistuskohat. Ühe teenistuja lisakohustuste alla peaks jääma ka töökeskkonna spetsialisti tööülesanded.

- **Kantselei, raamatupidamine, IT**

Jüri Ojasoo andis ülevaate. Hiiumaa Vallavalitsuse kantseleis 7 teenistuskohat, osavaldades viis sekretär-asjaajajat. Peale maavalitsuselt ülesannete saamist lisandub kaks kohat (korrakaitseametnik ja perekonnaseisametnik). Komisjoni ettepanek on, et üheks aastaks oleks kantseleis tööl lisaks üks teenistuskohat vallasekretärile abiks.

Juhtkomisjonid kiitsid heaks, et see kohat võiks jääda tähtajaliseks 2018. aastaks.

Raamatupidamine on arvestatud keskse juhtimisega. Teenistuskohad: osakonna juhataja, eelarvestaja, pearaamatupidaja, vanemraamatupidaja ja viis raamatupidajat (osavaldades). Arvestatakse lisaks, et liituvate omavalitsuste aastaruanded koostaksid praegused valdade raamatupidajad. Töökohad kokku: kuni 31.05.2018 – 12 kohat, 2018.a. lõpuni – 10 kohat, alates 01.01.2019.a. – 9 kohat.

OTSUS: Reili koostab juhtimisstruktuuri, töörühmade juhid täidavad teenistuskohad ülesannetega.


## **Päevakorrapunkt 2**

### **Uues volikogus mandaatide arv.**

Eelmine juhtkomisjonide koosolek otsustas, et õiglane on kehtestada volikogu liikmete arvuks 23 liiget. Sõlmitud lepingus on liikmete arv 17. Liikmete arvu muutmiseks on mõistlik läbi teha samasugune protseduur kui oli lepingu sõlmimine.

Artur Valk: ei poolda volikogu liikmete arvu suurendamist. See loob fooni, kus väiksemate piirkondade hääl jääb nõrgemaks.

OTSUS: Algatada ühinemislepingu muutmine, millega muuta punktis 6.1.1 volikogu liikmete arv 23-le, avalikustada lepingu muudatuse projekt 30. märts kuni 21. aprill, viia viimasel avalikustamise nädalal läbi rahvakoosolekud. Vallavalitsustel koostada volikogu otsuse eelnõud.



Üllar Padari  
Protokollija